
 

 

Buletini Nr.46, datë 23 Nentor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
 

BASHKIA SELENICE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  

Dt. 17.11.2015  

Për: Operatori ekonomik “Ndertuesi” shpk me NIPT J66828210D me adresë: Vlore  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike  

   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtrim rruge te brendeshme me cakell(Kote ,  

Gumenice,Amonice, Lezhan ,Dushkarak kthesa e Shkozes,Gernec, karbunar-

PocemKoculOndric,Kote, Hysoverdh,Mallkeq dhe gernec -Rexhepaj  Kriteret e 

përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X .  

  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

  

1. Operatori “Shendelli  me NIPT K07924803N pa oferte financiare   

2.Operatori Sark SH.p.k. me NIPT K52531415H  Vlera 4.860.000 (Katermiljon e teteqind e 

gjashtedhjetemije  ) leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 5.832.000 leke   

3.Subjketi Ndertuesi NIPT J66828210D  

Vlera 6.445.000(Gjashtemiljon e katerqind e dyzete e pesemije ) leke pa t.v.sh  dhe me t.v.sh 7.340.000 

(Shtatemiljon e treqind e dyzetemije )  

  

Operator  të skualifikuar per arsyet e meposhteme :  

-Subjeketi Shendelli  me Nipt K07924803N. Nuk ka oferte financiare dhe dokumenta te plota  - 
Operatori Sark SH.p.k. me NIPT K52531415H  nuk ka te siguruar te gjithe personelin inxhiniero 
teknik  ne licence  
  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Subjekti 

Ndertuesi NIPT J66828210Ddhe vlere 6.445.000(Gjashtemiljon e katerqind e dyzete e pesemije ) 

leke pa t.v.sh dhe 7.340.000 (shtatemiljon e treqind e dyzetemije )me t.v.sh është identifikuar si ofertë 

e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni të gjithë dokumentacionin (origjinal ose fotokopje të 

noterizuar) Bashkise Selenice si dhe sigurimin ekontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit te vendit te dyte 

vijues në klasifikimin përfundimtar, [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.182/2014“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2015  

Ankesa: Nuk ka   

  

 



 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           125/270   
  

  


